
UCHWAŁA NR XXX/183/10  

RADY GMINY KONSTANTYNÓW  

z dnia 19 marca 2010 r. 

w sprawie zasad nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy Konstantynów"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W celu uhonorowania szczególnych osiągnięć i zasług położonych dla szeroko rozumianego dobra Gminy 

Konstantynów ustanawia się honorowy tytuł „Zasłużony dla Gminy Konstantynów”.  

§ 2. Honorowy Tytuł „ Zasłużony dla Gminy Konstantynów” nadawany jest osobom fizycznym, prawnym, 

jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej, zasłużonym w szczególności : 

§ 3.  1. Z wnioskiem o nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Konstantynów” mogą występować: 

2. Wniosek powinien zawierać dane personalne kandydata, charakterystykę kandydata i jego zasługi uzasadniające 

nadanie tytułu. 

§ 4.  1. Wniosek podlega zaopiniowaniu przez Kapitułę, w skład której wchodzą: 

2. Obsługę techniczno-biurową Kapituły zapewnia pracownik obsługujący Radę Gminy 

§ 5.  1. Honorowy tytuł „Zasłużony dla Gminy Konstantynów” nadaje Rada Gminy w drodze uchwały. 

2. Wzór aktu nadania honorowego tytułu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Akt nadania podpisuje Przewodniczący Rady Gminy i Wójt Gminy. 

4. Wręczenie aktu nadania honorowego tytułu następuje na uroczystej Sesji Rady Gminy, w szczególnym 

przypadku akt nadania honorowego tytułu może być wręczony w innym miejscu. 

5. Wręczenia aktu nadania honorowego tytułu dokonuje Przewodniczący Rady Gminy, Wójt Gminy lub osoba 

upoważniona. 

§ 6.  1. Honorowy tytuł „Zasłużony dla Gminy Konstantynów „ może być nadany tej samej osobie tylko jeden raz. 

2. Nadanie tytułu odnotowuje się w księdze zasłużonych dla Gminy Konstantynów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konstantynów.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

1) w życiu społecznym, gospodarczym, kulturalnym, sportowym,

2) współpracującym z gminą,

3) promującym gminę,

4) wspierającym inicjatywy gminne.

1) Przewodniczący Rady Gminy,

2) Wójt Gminy,

3) Przewodniczący stałych komisji Rady Gminy.

1) Wójt Gminy – przewodniczący Kapituły

2) Przewodniczący Rady Gminy,

3) Przewodniczący stałych Komisji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Roman Kuć 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXX/183/10

Rady Gminy Konstantynów

z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Akt nadania 

ID: RKDNU-APZMS-OFHSO-QWQVQ-OZOVF. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXX/183/10  

RADY GMINY KONSTANTYNÓW  

z dnia 19 marca 2010 r. 

w sprawie zasad nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy Konstantynów"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W celu uhonorowania szczególnych osiągnięć i zasług położonych dla szeroko rozumianego dobra Gminy 

Konstantynów ustanawia się honorowy tytuł „Zasłużony dla Gminy Konstantynów”.  

§ 2. Honorowy Tytuł „ Zasłużony dla Gminy Konstantynów” nadawany jest osobom fizycznym, prawnym, 

jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej, zasłużonym w szczególności : 

§ 3.  1. Z wnioskiem o nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Konstantynów” mogą występować: 

2. Wniosek powinien zawierać dane personalne kandydata, charakterystykę kandydata i jego zasługi uzasadniające 

nadanie tytułu. 

§ 4.  1. Wniosek podlega zaopiniowaniu przez Kapitułę, w skład której wchodzą: 

2. Obsługę techniczno-biurową Kapituły zapewnia pracownik obsługujący Radę Gminy 

§ 5.  1. Honorowy tytuł „Zasłużony dla Gminy Konstantynów” nadaje Rada Gminy w drodze uchwały. 

2. Wzór aktu nadania honorowego tytułu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Akt nadania podpisuje Przewodniczący Rady Gminy i Wójt Gminy. 

4. Wręczenie aktu nadania honorowego tytułu następuje na uroczystej Sesji Rady Gminy, w szczególnym 

przypadku akt nadania honorowego tytułu może być wręczony w innym miejscu. 

5. Wręczenia aktu nadania honorowego tytułu dokonuje Przewodniczący Rady Gminy, Wójt Gminy lub osoba 

upoważniona. 

§ 6.  1. Honorowy tytuł „Zasłużony dla Gminy Konstantynów „ może być nadany tej samej osobie tylko jeden raz. 

2. Nadanie tytułu odnotowuje się w księdze zasłużonych dla Gminy Konstantynów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konstantynów.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

1) w życiu społecznym, gospodarczym, kulturalnym, sportowym,

2) współpracującym z gminą,

3) promującym gminę,

4) wspierającym inicjatywy gminne.

1) Przewodniczący Rady Gminy,

2) Wójt Gminy,

3) Przewodniczący stałych komisji Rady Gminy.

1) Wójt Gminy – przewodniczący Kapituły

2) Przewodniczący Rady Gminy,

3) Przewodniczący stałych Komisji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Roman Kuć 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXX/183/10

Rady Gminy Konstantynów

z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Akt nadania 

ID: RKDNU-APZMS-OFHSO-QWQVQ-OZOVF. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXX/183/10  

RADY GMINY KONSTANTYNÓW  

z dnia 19 marca 2010 r. 

w sprawie zasad nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla Gminy Konstantynów"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W celu uhonorowania szczególnych osiągnięć i zasług położonych dla szeroko rozumianego dobra Gminy 

Konstantynów ustanawia się honorowy tytuł „Zasłużony dla Gminy Konstantynów”.  

§ 2. Honorowy Tytuł „ Zasłużony dla Gminy Konstantynów” nadawany jest osobom fizycznym, prawnym, 

jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej, zasłużonym w szczególności : 

§ 3.  1. Z wnioskiem o nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Konstantynów” mogą występować: 

2. Wniosek powinien zawierać dane personalne kandydata, charakterystykę kandydata i jego zasługi uzasadniające 

nadanie tytułu. 

§ 4.  1. Wniosek podlega zaopiniowaniu przez Kapitułę, w skład której wchodzą: 

2. Obsługę techniczno-biurową Kapituły zapewnia pracownik obsługujący Radę Gminy 

§ 5.  1. Honorowy tytuł „Zasłużony dla Gminy Konstantynów” nadaje Rada Gminy w drodze uchwały. 

2. Wzór aktu nadania honorowego tytułu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Akt nadania podpisuje Przewodniczący Rady Gminy i Wójt Gminy. 

4. Wręczenie aktu nadania honorowego tytułu następuje na uroczystej Sesji Rady Gminy, w szczególnym 

przypadku akt nadania honorowego tytułu może być wręczony w innym miejscu. 

5. Wręczenia aktu nadania honorowego tytułu dokonuje Przewodniczący Rady Gminy, Wójt Gminy lub osoba 

upoważniona. 

§ 6.  1. Honorowy tytuł „Zasłużony dla Gminy Konstantynów „ może być nadany tej samej osobie tylko jeden raz. 

2. Nadanie tytułu odnotowuje się w księdze zasłużonych dla Gminy Konstantynów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konstantynów.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

1) w życiu społecznym, gospodarczym, kulturalnym, sportowym,

2) współpracującym z gminą,

3) promującym gminę,

4) wspierającym inicjatywy gminne.

1) Przewodniczący Rady Gminy,

2) Wójt Gminy,

3) Przewodniczący stałych komisji Rady Gminy.

1) Wójt Gminy – przewodniczący Kapituły

2) Przewodniczący Rady Gminy,

3) Przewodniczący stałych Komisji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Roman Kuć 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXX/183/10

Rady Gminy Konstantynów

z dnia 19 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Akt nadania 

ID: RKDNU-APZMS-OFHSO-QWQVQ-OZOVF. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sekretarz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/62ED8115-F52C-472E-87A3-149A06DEC4B3/Zalacznik1.doc

